המאשימה מדינת ישראל
נגד

הנאשמים 1. הוד תדלוק ומחסר בע"מ 2. בעז ארד

הכרעת דין

- "הנאשמת") (להלן: בע"מ" ומסחר תדלוק "הוד 1 מס' נאשמת כנגד שהוגש אישום כתב לפניי .1
המנהלת תחנת דלק בשם "הוד תדלוק" - בגין עבירות של העבדת עובד בעבודת לילה - עבירה לפי סעיפים
ומנוחה"), עבודה שעות "חוק (להלן: התשי"א-1951 ומנוחה, עבודה שעות לחוק (א) ו-26 (א) 22
התשי"ח-1958 השכר, הגנת לחוק (ב) ב' ו-25 (א) 25 סעיף לפי עבירה עבודה, משכר אסורים ניכויים
מינימום, שכר לחוק ו-14 2 סע' לפי עבירה מינימום, שכר תשלום ואי השכר") הגנת "חוק (להלן:

מינימום"). שכר "חוק (להלן: התשמ"ז-1987

לגבי נאשם מס' 2 מר בעז ארד (להלן: "הנאשם") - בעל מניות ומנהל רשום בנאשמת, נטען לאחריות נושא
משרה על פי הוראות חוק שעות עבודה ומנוחה, חוק הגנת השכר וחוק שכר מינימום.

ביום 5.12.11 נערך ביקור של מפקחי המאשימה בתחנת הדלק של 2.